Администрация муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
 (
2
)
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2017
[bookmark: _GoBack]                      №  1445-п
О создании антитеррористической комиссии Сланцевского муниципального района
Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 года № 116 «О мерах по противодействию  терроризму»,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании подпункта 2.1.3. пункта 2 раздела II решения Национального антитеррористического комитета от 11 октября 2016 года, в целях совершенствования системы профилактики терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявления на территории Сланцевского муниципального района Ленинградской области, администрация Сланцевского муниципального района постановляет:
1.  Создать антитеррористическую комиссию Сланцевского муниципального района Ленинградской области.
2.  Утвердить персональный состав антитеррористической комиссии Сланцевского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
3.  Признать утратившими силу постановления администрации Сланцевского муниципального района от 30.03.2017 № 447-п «О создании антитеррористической комиссии Сланцевского муниципального района», от 24.05.2017 № 782-п «О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Сланцевского муниципального района».
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Порина П.В.

И.Н. Федоров
Глава администрации муниципального образования

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 27.09.2017 № 1445-п
(приложение)
СОСТАВ
антитеррористической комиссии Сланцевского муниципального района

	Председатель комиссии:
	- глава администрации Сланцевского муниципального района

	Первый заместитель председателя комиссии:
	- заместитель главы администрации по местному самоуправлению, безопасности и правовому обеспечению администрации Сланцевского муниципального района

	Заместитель председателя комиссии:
	- оперуполномоченный отдела в г.Кингисепп УФСБ РФ по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области

	Аппарат комиссии:
Руководитель аппарата комиссии

- начальник отдела по безопасности и техническому обеспечению администрации Сланцевского муниципального района

	Секретарь комиссии:
	- специалист отдела по безопасности и техническому обеспечению администрации Сланцевского муниципального района

	Члены комиссии:
	- заместитель председателя комитета ЖКХ, транспорта и инфраструктуры – начальник отдела ГО, ЧС и ПБ администрации Сланцевского муниципального района

	-начальник ОМВД России по Сланцевскому району Ленинградской области

	- начальник МОВО по Кингисеппскому району-филиал ФГКУ УВО ВНГ Росии по г.Санкт-Петербург и Ленинградской области

	- военный комиссар городов Кингисепп, Сланцы, Кингисеппского, Волосовского и Сланцевского районов

	- заместитель начальника ОНД и ПР Сланцевского района УНД МЧС России по Ленинградской области